
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПАВЛА 
НИКОЛАЕВИЧА ЛЫСЕНКО 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.09.2024г.                                                                                          № 377 

станица Азовская 

 

О местах регистрации и телефонах «горячих линий» 
по вопросам организации и проведении  
государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего 
образования в МБОУ СОШ № 1 в 2024-2025 г.г. 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в МБОУ СОШ № 1 в 2024 – 2025 учебном 
году п р и к а з ы в а ю: 

              1. Ответственному за подготовку и проведение основного 
государственного экзамена в МБОУ СОШ № 1              

Дорохиной Людмиле Сергеевне:  

1.1. организовать работу «горячей линии» по вопросам организации и 
проведения ГИА-9 в МБОУ СОШ № 1 (Приложение № 1). 

1.2. разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 
сайте МБОУ СОШ № 1 и информационном стенде. 

1.3. Дорохиной Л.С. организовать работу телефонов «горячей линии»     
8(988) 524-11-81 и 8(86166)51-2-96 с 8.00 до 17.00 ч. по вопросам организации 
ГИА-9 и проведению итогового собеседования по русскому языку; 
             2. Классному руководителю 9 класса Оганян Элине Араратовне 

информировать учащихся 9 класса и их родителей  о работе телефонов 
«горячей линии». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 Исполняющий  обязанности  директора  
МБОУ СОШ № 1 станицы Азовской  
МО Северский района  имени  
Павла Николаевича Лысенко                                                      Л.С.Дорохина 

                  



 

 

Приложение № 1  

к приказу ____________ №_______  

«Утверждаю»__________и.о.директора 
МБОУ СОШ № 1станицы Азовской  

муниципального образования  Северский 
район  имени Павла Николаевича Лысенко  

______________Л.С.Дорохина 
 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения ГИА-9 

в 2024-2025 учебном году 
 

 

Учреждение 
Форма проведения 

ГИА-9 

Телефоны «горячей 
линии» 

(с кодом) 

Режим работы 

(с указанием дней недели и 
часов работы) 

Ф.И.О. (полностью) и должность 
ответственного за работу телефонов 

«горячей линии» 

 

 

 

МБОУ 

СОШ № 1 

 
 
ОГЭ 

 
8(918) 174-57-52 
8(86166)51-2-96 

 

 

с 8.00 до 17.00 часов 
(понедельник – пятница) 

 
Дорохина Людмила Сергеевна, 
заместитель директора по УВР 

Итоговое 
собеседование 
по русскому 
языку 

 

8(918) 174-57-52 

8(86166)51-2-96 

 

с 8.00 до 17.00 часов 
(понедельник – пятница) 

Дорохина Людмила Сергеевна, 
заместитель директора по УВР 

 

 


	О местах регистрации и телефонах «горячих линий» по вопросам организации и проведении  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в МБОУ СОШ № 1 в 2024-2025 г.г.

